I'pagik
NPOXO/’KEHHS PAKTHK 3100yBaYaMHu O0CBiTH
(akyabTeTy CeniaJgbHOI 0CBITH, ICHXO0JIONII i COIAJBHOI PO0OTH
AeHHOI (popMHU 3100yTTSH BUIIOL OCBITH
Ha 1 cemecTp 2024-2025 H.p.

I'pyna

Tepmin
NPOXOIKEeHHS

KiabkicTh
THKHIB

HasBa npakruku

®opma KOHTPOJIIO

So001-
B21

04.11.-13.12.

6 TUXKHIB

BupoOuunua JudepenuiiioBaHmii

nelaroriyHa npaxkTHKa
B 3aKJIa/1aX JOMIKUIbHOT
Ta 3arajabHOI CepeaHbOI
OCBITH Ha IOcai
BUYHTEJSI-JIOTOTIE/1a

31K

So01-
M24

11.11.-06.12.

4 TrxKHL

BupoOnunya npaktuka
Ha T1ocajl BUATES-
nedekromora
(omirodpenornenarora)
B 1HKJIIO3UBHO-
pPECypCHHX IEHTpax

JudepenuiioBanuit

3aIIK

So01-
M23

21.10.- 29.11.

6 TMXHIB

BupoOunua
JIOCITIJHUIIbKA
MpaKTHKa 31
CHeniajabHOCTI

HudepenuiiioBanuit

3aIIK

I'padik
NMPOXO/’KEHHS NMPAKTUK 3100yBavyaMu BHIIOI OCBITH
3AOYHOI ¢popmu HaBYAHHSA

Ha 2024-2025 u.p.

I'pyna

Tepmin
NPOXO/IKEHHSA

KinbkicTh
THKHIB

Ha3Ba npakTuku

®opMa KOHTPOJIIO

SoOmsl-
B23z

03.02.-14.02.

2 THKHIL

HapuanpHa ncmxosoro-
nez[arorqua IIpaKTHUKa

Sanik

So001-
B23z

03.02.-14.02.

2 THKHIL

HapuanpHa ncmxosoro-
nez[arorqua IIpaKTHUKa

Sanik

So001-
B22z

24.02.-21.03.

4 TyxHl

BupoOHuya nenaroriuna
MpaKTHKa B 3aKJIa/iax
JIOIIKUIBLHOI Ta 3arajibHoOl
CEPEIHBOI OCBITH 3
IHKJTFO3UBHUM
HaBYaHHAM Ha Mocami
aCHCTEHTa BUUTEIA

HudepenuiioBanuit
3aJiK

So001-
B21z

30.09.-08.11.
310

30.09.-18.10.
3011

21.10.-08.11.

6 THXXHIB

Bupobuunya nenaroriuna
MpaKTHKa B 3aKJIajgax
TOIIKIIBHOI Ta 3arajabHol
CepeqHbOi OCBITH Ha
rmocaji BUMTEA-
JIoTOIeaa

JudepenuiioBanuii
3aJiK




So001-
B21z

10.02.-07.03.

4 TrxHl

Bupo6unua negaroriyna
MPAKTHKA B 3aKJIagax
3arajibHOl CepeaHbOl
OCBITH, HABYAJILHO-

peabimiTariiHux
3aKiIagax Ha mocai
BUUTENSA-IeeKToIora

JudepenuiiioBanuii
3aiK

So001-
M24z

14.10.-08.11.

4 TrxHi

BupoOnunua npaktrka Ha
10CaJIi BUUTEIS-
nedexToora
(omiropenonenarora) B
IHKITFO3UBHO-PECYPCHHUX
IIEHTpax

JudepenmuiiioBaHmii
3aJliK

So01-
M24z

31.03.-25.04.

4 TrxHl

BupoOnnua npaktrka Ha
ocaji BUUTEIIS-
nedekroora
(omirogpenornenarora) B
3aKiIaax JOLIKIIBHOI Ta
3arajbHOI CepeIHbOl
OCBITH 3 IHKITFO3UBHUM
HaBYaHHIM, HaBYAIBHO-
peabimTamiiHux
3aKIaIax

JudepenuiiioBanuit
3aJiK

So01-
M23z

02.09.-11.10.

6 TMXHIB

BupoOuuua
JIOCITITHUTIbKA TTPaKTHUKA
31 CIIELIAJILHOCTI

JudepenuiiioBanuit
3aJiK




